
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,50
2 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 14,40
3 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,40
4 Rosselli Aurora 30/04/08 Marconi 14,10
5 Pettenati Vanessa 06/08/08 Ego Village 14,00
6 Sovardi Alessandra 18/01/08 Reggiana 13,90
7 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 13,90
8 Messori Letizia 07/01/09 Marconi 13,90
9 Mariani Sofia 09/02/09 Reggiana 13,90

10 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,80
11 Desiderio Helena 10/01/08 Marconi 13,60
12 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 13,60
13 Colavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 13,50
14 Conti Alessia 28/06/09 Marconi 13,50
15 Azzi Emma 01/08/08 Saturno 13,40
16 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 13,30
17 Genitoni Victoria 23712/08 Marconi 13,30
18 Golfrè Giorgia 31/01/08 Atletic S.Ilario 13,20
19 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 13,10
20 De Vincenzo Misia 06/10/08 Atletic S.Ilario 13,10
21 Dallasta Diletta 04/08/09 Saturno 12,80
22 Montermini Sofia 16/07/08 Marconi 12,50
23 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 12,50
24 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 12,40
25 Scognamiglio Letizia 27/12/08 Marconi 12,20
26 Baiano Melissa 04/06/09 Marconi 12,20
27 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 12,00
28 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 0,00
29 Zoriaco Matolde 27/06/08 Saturno 0,00
30 Anastasi Aurora 27/07/08 Ego Village 0,00
31 Ferrari Francesca 07/08/08 Atletic S.Ilario 0,00
32 Lunghini Giorgia 05/09/08 Saturno 0,00
33 Zanichelli Anita 12/01/09 Saturno 0,00
34 Petrucci Nicole 18/01/09 Saturno 0,00
35 Dall'aglio Eva 15/05/09 Marconi 0,00

CORPO LIBERO
UISP REGGIO EMILIA

1^ ALLIEVE 2008-2009



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,40
2 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,20
3 Messori Letizia 07/01/09 Marconi 14,10
4 Desiderio Helena 10/01/08 Marconi 13,90
5 Azzi Emma 01/08/08 Saturno 13,90
6 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 13,80
7 Montermini Sofia 16/07/08 Marconi 13,80
8 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,80
9 Anastasi Aurora 27/07/08 Ego Village 13,70

10 Baiano Melissa 04/06/09 Marconi 13,70
11 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 13,60
12 Genitoni Victoria 23712/08 Marconi 13,60
13 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,50
14 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 13,50
15 Golfrè Giorgia 31/01/08 Atletic S.Ilario 13,40
16 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 13,40
17 Dallasta Diletta 04/08/09 Saturno 13,40
18 De Vincenzo Misia 06/10/08 Atletic S.Ilario 13,20
19 Scognamiglio Letizia 27/12/08 Marconi 13,20
20 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 13,10
21 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 13,00
22 Pettenati Vanessa 06/08/08 Ego Village 13,00
23 Sovardi Alessandra 18/01/08 Reggiana 12,90
24 Rosselli Aurora 30/04/08 Marconi 12,80
25 Mariani Sofia 09/02/09 Reggiana 12,80
26 Conti Alessia 28/06/09 Marconi 12,70
27 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 12,60
28 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 0,00
29 Zoriaco Matolde 27/06/08 Saturno 0,00
30 Ferrari Francesca 07/08/08 Atletic S.Ilario 0,00
31 Lunghini Giorgia 05/09/08 Saturno 0,00
32 Colavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 0,00
33 Zanichelli Anita 12/01/09 Saturno 0,00
34 Petrucci Nicole 18/01/09 Saturno 0,00
35 Dall'aglio Eva 15/05/09 Marconi 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAVE 1^ ALLIEVE 2008-2009



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 14,60
2 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,50
3 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,50
4 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,40
5 Azzi Emma 01/08/08 Saturno 14,40
6 Mariani Sofia 09/02/09 Reggiana 14,40
7 Desiderio Helena 10/01/08 Marconi 14,30
8 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 14,30
9 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,30

10 Messori Letizia 07/01/09 Marconi 14,30
11 Conti Alessia 28/06/09 Marconi 14,30
12 Montermini Sofia 16/07/08 Marconi 14,10
13 Pettenati Vanessa 06/08/08 Ego Village 14,10
14 Genitoni Victoria 23712/08 Marconi 14,10
15 Rosselli Aurora 30/04/08 Marconi 13,90
16 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,90
17 Sovardi Alessandra 18/01/08 Reggiana 13,80
18 De Vincenzo Misia 06/10/08 Atletic S.Ilario 13,70
19 Scognamiglio Letizia 27/12/08 Marconi 13,70
20 Anastasi Aurora 27/07/08 Ego Village 13,30
21 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 13,30
22 Baiano Melissa 04/06/09 Marconi 13,30
23 Golfrè Giorgia 31/01/08 Atletic S.Ilario 13,00
24 Dallasta Diletta 04/08/09 Saturno 13,00
25 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 0,00
26 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 0,00
27 Zoriaco Matolde 27/06/08 Saturno 0,00
28 Ferrari Francesca 07/08/08 Atletic S.Ilario 0,00
29 Lunghini Giorgia 05/09/08 Saturno 0,00
30 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 0,00
31 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 0,00
32 Colavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 0,00
33 Zanichelli Anita 12/01/09 Saturno 0,00
34 Petrucci Nicole 18/01/09 Saturno 0,00
35 Dall'aglio Eva 15/05/09 Marconi 0,00

UISP REGGIO EMILIA
VOLTEGGIO 1^ ALLIEVE 2008-2009



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,80
2 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 14,70
3 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,50
4 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 14,50
5 Dallasta Diletta 04/08/09 Saturno 14,50
6 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,40
7 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,40
8 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,40
9 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 14,40

10 Sovardi Alessandra 18/01/08 Reggiana 14,30
11 Azzi Emma 01/08/08 Saturno 14,30
12 Pettenati Vanessa 06/08/08 Ego Village 14,30
13 Conti Alessia 28/06/09 Marconi 14,30
14 De Vincenzo Misia 06/10/08 Atletic S.Ilario 14,20
15 Golfrè Giorgia 31/01/08 Atletic S.Ilario 14,10
16 Montermini Sofia 16/07/08 Marconi 14,10
17 Anastasi Aurora 27/07/08 Ego Village 14,10
18 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 14,10
19 Genitoni Victoria 23712/08 Marconi 14,10
20 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,90
21 Scognamiglio Letizia 27/12/08 Marconi 13,90
22 Mariani Sofia 09/02/09 Reggiana 13,90
23 Baiano Melissa 04/06/09 Marconi 13,90
24 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 13,70
25 Messori Letizia 07/01/09 Marconi 13,50
26 Desiderio Helena 10/01/08 Marconi 13,20
27 Rosselli Aurora 30/04/08 Marconi 12,50
28 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 0,00
29 Zoriaco Matolde 27/06/08 Saturno 0,00
30 Ferrari Francesca 07/08/08 Atletic S.Ilario 0,00
31 Lunghini Giorgia 05/09/08 Saturno 0,00
32 Colavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 0,00
33 Zanichelli Anita 12/01/09 Saturno 0,00
34 Petrucci Nicole 18/01/09 Saturno 0,00
35 Dall'aglio Eva 15/05/09 Marconi 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAMPOLINO 1^ ALLIEVE 2008-2009



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Gandolfi Beatrice 31/08/08 Atletic S.Ilario 14,60
2 Castagnetti Alice 11/02/08 Atletic S.Ilario 14,40
3 Artoni Viola 10/06/08 Atletic S.Ilario 14,40
4 Messori Letizia 07/01/09 Marconi 14,40
5 De Vincenzo Misia 06/10/08 Atletic S.Ilario 14,30
6 Canovi Martina 09/10/08 Atletic S.Ilario 14,30
7 Genitoni Victoria 23712/08 Marconi 14,30
8 Desiderio Helena 10/01/08 Marconi 14,20
9 Cervi Linda 04/06/08 Saturno 14,20

10 Azzi Emma 01/08/08 Saturno 14,20
11 Cagliari Ilaria 05/02/08 Saturno 14,10
12 Rosselli Aurora 30/04/08 Marconi 13,90
13 Bordini Naomi 09/12/08 Ego Village 13,90
14 Anastasi Aurora 27/07/08 Ego Village 13,80
15 Pettenati Vanessa 06/08/08 Ego Village 13,80
16 Golfrè Giorgia 31/01/08 Atletic S.Ilario 13,60
17 Montermini Sofia 16/07/08 Marconi 13,60
18 Mariani Sofia 09/02/09 Reggiana 13,60
19 Sovardi Alessandra 18/01/08 Reggiana 13,50
20 Conti Alessia 28/06/09 Marconi 13,50
21 Iotti Alessia 22/03/08 Reggiana 13,40
22 Scognamiglio Letizia 27/12/08 Marconi 13,30
23 Baiano Melissa 04/06/09 Marconi 12,00
24 Bekiri Elisa 23/01/08 Saturno 0,00
25 Liperoti Teresa 26/01/08 Saturno 0,00
26 Zoriaco Matolde 27/06/08 Saturno 0,00
27 Ferrari Francesca 07/08/08 Atletic S.Ilario 0,00
28 Lunghini Giorgia 05/09/08 Saturno 0,00
29 Capella Chiara 14/09/08 Saturno 0,00
30 Benassi Veronica 07/12/08 Saturno 0,00
31 Colavecchio Linda 18/12/08 Ego Village 0,00
32 Zanichelli Anita 12/01/09 Saturno 0,00
33 Petrucci Nicole 18/01/09 Saturno 0,00
34 Dall'aglio Eva 15/05/09 Marconi 0,00
35 Dallasta Diletta 04/08/09 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
PARALLELE 1^ ALLIEVE 2008-2009































































































































































































	


